АДМИНИСТРАЦИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №08

с. Ускюль                                                                                      от24 марта 2014г.

  В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:

 Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на2014 год.

Глава администрации

Ускюльского сельсовета: _________  С.К. Колтышев.